
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o ubytování uzavřené dne 12.7.2022

Město Kyjov
zastoupené: ............................................................................
sídlo: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
bank. spojení: KB, a. s.
číslo účtu: .............................
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030

dále také jako „Ubytovatel“ na straně jedné 

a

Quantris, spol. s r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79522
zastoupená: ..................................................................
sídlo: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav
IČ: 01836480
DIČ: CZ01836480

dále také jako,,Objednatel“ nebo „Zákazník“ na straně druhé

I.
Smluvní strany shodně konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 12.7.2022 Smlouvu o 
ubytování (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí ubytovacích služeb 
ubytovatelem zákazníkovi, resp. jeho zaměstnancům na ubytovně, v budově č.p. 178 
na ulici Havlíčkova v Kyjově, která je součástí pozemku p.č. st. 2530/2 v k.ú. Kyjov.

II.
Dle článku V. platné Smlouvy byla stanovena doba poskytování ubytovacích služeb 
v rozsahu daném Smlouvou do 30.9.2022.

III.
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na prodloužení doby poskytování 
ubytovacích služeb v rozsahu daném Smlouvou od 1.10.2022 do 17.10.2022.

IV.
S ohledem na nový ceník se čl. III. odst. 1 Smlouvy mění a nově zní takto:
„ 1. Cena za poskytnuté ubytování a služby podle čl. I a čl. II této Smlouvy je  
stanovena platným ceníkem vydaným Radou města Kyjova, který je  v příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 1.“

V.
Čl. III. odst. 2 Smlouvy se doplňuje takto:

• Ubytování v měsíci říjnu 2022 -  faktura za ubytování 4 osob v období od 
1.10.2022 do 17.10.2022 bude vystavena do 5 dnů ode dne uzavření tohoto 
dodatku s vyúčtováním do 31.10.2022 a objednatel se ji zavazuje uhradit 
bankovním převodem v termínu splatnosti.



VI.
Ostatní ustanovení Smlouvy uzavřené dne 12.7.2022 zůstávají v platnosti beze
změn.

VII.
1. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodl odbor majetkoprávní Městského úřadu v 

Kyjově, a to v souladu s usnesením č. 56/1170, které vydala Rada města Kyjova 
na své 56. schůzi konané dne 9.6.2008, jímž bylo rozhodování v záležitosti 
uzavírání smluv o ubytování na ubytovně Havlíčkova 178 se společnostmi, které 
využívají služeb ubytovny pro své zaměstnance, svěřeno do kompetence tohoto 
odboru.

2. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, a jeho autentičnost 
stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu.

4. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv, 
uveřejněn v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv provede město Kyjov.

V Kyjově dne

D atum : 2022.09.29
D atum : 2022.09.30 , ,
10:41:33 + 0 2 W  1 1 .5 6 .3 9 + 0 2  00

Příloha č. 1

CENÍK l'BYTOVÁNÍ V UBYTOVNĚ MÉST A 

KYJOVA, HAVLÍČKOVA 178

Ceny za ubytováni jsou platné od 1.9.2022

I

ko a i* rV n i ib > t«T M i

Počet noci 1-4 m . - K t x t  DPH

Počet noci 5 ■ v k e 160. K¿-vč DPH

Níh kátili ub \ 1m iMl

Sazba za kalendami m én c 4800. K č a č  DPH

Ceník stanovila Rada mésta Kyjova na své 106. schůzí konané dne ¿2.8.2022.


